1052_1970814

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г. Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbit r.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

06 июня 2011 года                                                                         Дело № А40-4762/11-12-41

Арбитражный суд г. Москвы в составе судьи А. С. Чадова

при участии:

без вызова сторон
УСТАНОВИЛ:

24 мая 2011 года Арбитражный суд города Москвы принял решение по делу
А40-4762/11-12-41, согласно которому в удовлетворении требований было отказано,
при этом, в мотивировочной части решения суд допустил опечатку.

Согласно п. 3 ст. 179 Арбитражного процессуального кодекса Российской
Федерации арбитражный суд, принявший решение, по заявлению лица, участвующего в

деле, судебного пристава - исполнителя, других исполняющих решение арбитражного
суда органа, организации или по своей инициативе вправе исправить допущенные в
решении описки, опечатки и арифметические ошибки без изменения его содержания.

Указанные опечатки в тексте решения не изменяет содержание решения, в
связи, с чем опечатка подлежат исправлению.

Руководствуясь ст.ст. 179, 184, 185 Арбитражного процессуального кодекса
Российской Федерации, суд

ОПРЕДЕЛИЛ:
В мотивировочной части решения Арбитражного суда города Москвы от 24 мая

2011 года по делу № А40-4762/11-12-41 исправить допущенные опечатки, а именно, на

стр. 4 в абз. 9 решения слова «…выводы ответчика не основаны на законе…» заменить
на «…выводы истца не основаны на законе…», далее по тексту.

Определение может быть обжаловано в месячный срок со дня его вынесения в
Девятый арбитражный апелляционный суд.

Председательствующий       Чадов А.С.